АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
28.02.2012  № 221-адм
	О решении единственного акционера открытого акционер-ного общества «Банно-прачечное хозяйство»

В соответствии с Федеральным законом от 26.12.95 № 208-ФЗ                 «Об акционерных обществах», Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности города Смоленска, утвержденным решением 43-й сессии Смоленского городского Совета III со​зыва от 27.04.2007 № 546, руководствуясь Уставом города Смоленска, Уставом ОАО «Банно-прачечное хозяйство», утвержденным решением 61-й сессии Смо​ленского городского Совета III созыва от 29.08.2008 № 946 «Об условиях при​ватизации Смоленского муниципального унитарного предприятия «Банно-прачечное хозяйство»,

Администрация города Смоленска постановляет:

1.
Увеличить уставный капитал открытого акционерного общества
«Банно-прачечное хозяйство» путем размещения дополнительных акций за счет имущества, находящегося в муниципальной собственности города Смоленска, - нежилого помещения площадью 71,4 кв.м (помещения  № 1, 2,  5-9, 11-13, 16), расположенного на 1-м этаже в доме № 17б по улице Гарабурды в городе Смоленске.
2.
 Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Адми​нистрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее поста​новление на сайте Администрации города Смоленска.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Врип Главы Администрации
города Смоленска                                                                                  Н.Н. Алашеев